
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-5/15-24 
24.06.2015.године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена КД у вези поступка јавне набавке услуге осигурања 
имовине и лица за потребе Републичког фонда за здравствено осигурање за период од годину 
дана, број јавне набавке: 404-1-206/14-99 

 
 

Дана 24.06.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом 08/3 број 404-1-5/15-23, 
од 19.06.2015. године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке услуге осигурања имовине и 
лица за потребе Републичког фонда за здравствено осигурање за период од годину дана, број јавне 
набавке: 404-1-206/14-99, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр.124/12 и 14/15).  
 

Питања и одговори на питања потенцијалног понуђача: 
 

 
1. Питање: „Молим за појашњење да ли је предмет партије 2 комбиновано осигурање 

рачунара или осигурање машина од лома и неких других опасности? Различите ставке 
наводите у конкурсној документацији (комбиновано осигурање рачунара) и обрасцу понуде 
и појашњењу од 19.06.2015. (осигурање машина од лома). 
 
Одговор: Наручилац врши измену конкурсне документације – Прилога 2 „Понуда са 
структуром цене“ где за Партију 2 уместо „осигурање машина од лома и неких других 
опасности“, сада стоји Партија 2 комбиновано осигурање рачунара. 
 
Наручилац ће објавити Прилог 2 - Понуда са структуром цене са наведеном изменом. 
 
Понуђачи који су поднели понуде у предментом поступку, могу извршити измену понуде у 
складу са условима из конкурсне документације, наведеним у Упутству понуђачима како 
да сачине понуду, под тачком 13. Измене и допуне конкурсне документације, стр.10/29, 
односно достављњем измењеног обрасца понуде. 

 
 
 
 

Комисија за јавну набавку 
 
 
 

 
 
 
 
57015.72/70 

 
 
 
 
 

mailto:public@rfzo.rs

